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Asukasosallisuuden avustusmäärärahojen kasvattaminen

Asukasosallisuuden määrärahat eivät ole kasvaneet samassa tahdissa toimintaympäristössä tapah-
tuneiden muutosten kanssa. Näitä muutoksia ovat esimerkiksi palkkojen jääminen jälkeen siten, että 
summa mahdollistaa usein vain osa-aikatyön, senkin pienimmässä mahdollisessa palkkaluokassa. Li-
säksi perustarvikkeiden, kuten ruuan ja energian kustannukset ovat nousseet, tilavuokrat ovat nous-
seet ja Helsingin väestö on kasvanut ja kasvaa myös tulevaisuudessa. 

Asukasosallisuuden yleis- ja toiminta-avustusta tulisi edellä mainittujen syiden vuoksi korottaa esi-
merkiksi 500 000 eurolla. Pienavustusten määrärahaa olisi myös tarve korottaa esimerkiksi 200 000 
eurolla, sillä vuonna 2024 ne loppuivat jo vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana.  

Avustusmäärärahojen korottaminen mahdollistaisi uusien toimijoiden pääsemisen avustuksen piiriin. 
Avustuksen piiriin pääseminen on tällä hetkellä haasteellista, koska avustus ei ole riittänyt edes ny-
kyisille toimijoille. Lisäksi alueellista jakoa olisi syytä tarkastella uudelleen siten, että saman alueen 
toimijat, jotka tavoittavat selvästi eri kohderyhmät, eivät joutuisi tyytymään pienempään summaan toi-
sen toimijan olemassaolon vuoksi. Esimerkiksi Herttoniemessä on tilanne, jossa toinen asukastalo si-
jaitsee Itäväylän toisella puolella palvellen Herttoniemenrannan aluetta ja toinen Länsi-Herttoniemen 
puolella palvellen käytännössä aivan eri asukkaita. On kohtuutonta, että nämä talot ovat oikeutettuja 
vain puolikkaaseen avustukseen. 

Me tämän talousarvioaloitteen allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että asukasosallisuuden avus-
tusmäärärahoja korotetaan 700 000 eurolla vuoden 2025 talousarviota laadittaessa, jotta avustus-
määrärahoja saavat toimijat voivat säilyttää toimintansa vähintään nykyisessä laajuudessaan sekä 
halutessaan laajentaa toimintaansa. Lisäksi uusia toimijoita on mahdollista saada avustusten piiriin ja 
pienavustuksia voitaisiin jakaa enemmän. 
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